
 

 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  04.08.2022       № 1081 

 г.Невельск  

 
О  внесении изменений и дополнений 

в «Порядок поступления в комиссию 

по соблюдению требований к 

служебному поведению 

муниципальных служащих 

администрации Невельского 

городского округа и урегулированию 

конфликта интересов заявления 

муниципального служащего о 

невозможности по объективным 

причинам представить сведения о 

доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей», 

утвержденного постановлением 

администрации Невельского 

городского округа от 07.11.2017г. 

№1593 

 

В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 

года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», п.п. 30,31 Методических 

рекомендаций  по вопросам представления сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения 

соответствующей формы справки в 2022 году (за отчетный 2021 год), 

опубликованных Министерством труда и социальной защиты Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 44,45 Устава муниципального образования 

«Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 



 

 

1. Внести дополнение в Порядок поступления в комиссию по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации 

Невельского городского округа и урегулированию конфликта интересов заявления 

муниципального служащего о невозможности по объективным причинам 

представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденного 

постановлением администрации Невельского городского округа от 07.11.2017г.           

№ 1593 следующего содержания: 

1.1. Пункт 2 дополнить словами: «не позднее сроков предоставления 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера (до 30 апреля)». 

 2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании 

«Нормативные правовые акты Невельского городского округа» и опубликовать в 

газете «Невельские новости». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

вице-мэра Невельского городского округа Смирнова Д.В. 

 

 

 

Мэр Невельского городского округа                              А.В. Шабельник  
 


